Littere transcriptum unionis et incorporationis castri et territorii de Consonavis territorii et bagule presentis civitatis dit. ac licentie jurisdictionis in eadem civitate exercende, &c.

Renatus Dei gra Ibelm et vicaria rex, andegavie, Barri et Lotharingie dux, Comitatum Barchinonie
Forcalquerii Cenomanie ac Pedemontis Comes,
Magnifico et nobilibus ac egregiis viris Senescallo nostro presenti ac futuro ac magistris
rationalibus et Capitaneo seu Bagulo seu iudice civitatis nostre Sitarie et alii officialibus majoribus &
minoribus, quocumque presidatu titulo seu denominatione notentur officioque fungantur, in consiliis
nostri Provincia et Forcalquerii ac terris adjacentibus et signantur, Aguis constituti, ad quos seu quem
spectat et spectare poterit tam presentibus quam futuris, consiliariis, et iudicibus nostris dilectis gratiam &
bonam voluntatem.

Scite vos volumus quod nositer pro parte universitatis & hominum dicte civitatis nostre Sitarie
fuit magistrati nostre et in nostro consilio oblata petitio per vicarium nobilem Bonifacium de Mota,
unum de ambaxiatoribus civitatum nostrorum P. et P. ac oratorem &c. pro parte universitatis ac
hominum dicte civitatis supplicantium in serie subsequenti.

- " Absolutum vestre regie magistrati humiliter exponitur pro parte vestrorum fidelium
- " civitas ipsa Sitarie habuit et habet a monasterio Crocyensi castri de Consonavis dictum et gentilem
- " totaliter mancipatum cum suo territorio et districtu ac bassa jurisdictionem quam habebat dictum monasterium
- " in eodem antiquum cum territorio bagule Sitaricensis. Verum facta Magistra regie cum ad causam curiam
- " eorum basse jurisdictionis permisit sit aliquantulum sumptuosum ipsis civibus eorum curiam ibidem tenere ac
- " iudicem, bagulum, et alios officialis ad hoc necessarios et quandocumque partes ibidem litigantes vendeliquitis
- " recurrant ad curiam regiam ville Forcalquerii, in cujus vicaria existit non sine amplioribus expensis et sumptibus
- " partium quod si tenebatur curia in eadem civitate Sitaricensi, ubi est magis copia peitorum et procuratorum
- " et locus magis amicus et propinquus quod villa Forcalquerii;
- " Supplicatur pro tanto eadem regie magistrati quatenus benigne dignetur dictum Castri ac
- " territorium eius de Consonavis perpetuo unice Bagule eadem civitatis Sitarie, qua unione mediante
- " possint et valent in civitate eadem ire, dum curia vestra regie Sitaricensis que ad altam jurisdictionem illius
- " habere executionem sicut habebat in eodem castro curia regie Forcalquerii, verum eadem universitas eadem
- " Sitaricensis quoad ipsorum basse jurisdictionem premissam eorum officialis et curiam ipsorum ibidem ad hoc
- " necessariam tenere & exercere et recurrere ab ipsis fieri ad ipsos officialis et curiam regiam Sitaricensem
- " per partes ibidem litigantes recurrere volentes, sicut faciunt alia castra eadem bagule.
- " Ampliando ad hoc, si placet, licenciam et concessum data et prestea per vestra regie magistrati Aguis
- " videlicet consilium eadem universitati de ~~Castro~~ tendendo ad tempus curiam ipsam ((Vc)) in civitate eadem
- " et exinde parcatur majoribus sumptibus & expensis ipsorum civium et litigantium ibidem super premissis
- " litteras benigne, cum clausulis opportunis cavendo.

Postquam quidem petitionem oblatam nos impientes sumptus, expensa, et incommoda nostrorum
fidelium quantum foret et eorum adjacentia commoda procurare nec minus volentes supplicationibus
super his culmini nostro forectis per universitatem et homines civitatis nostre Sitarie benigne considerandis
respectu mentorum universitatis et hominum predictorum qui a nobis in his et majoribus executionibus gratiam
premebantur, habitaque nichilo minus super premissis in ipsa applicatione contentis dicti nostri consilii deliberatione
matura, iudicatum Castri de Consonavis territorium & omnem jurisdictionem Bagule dicte civitatis nota trini
tenore presentium de alto nostra scientia et proprio nostro motu, perpetuo incorporamus et unimus.

Qua unione mediante possint & valent in civitate eadem ire, dum curia vestra regie Sitaricensis que ad altam jurisdictionem illius
habere executionem sicut habebat in eodem castro curia regie Forcalquerii

Nec non etiam universitas eadem quoad ipsorum basse jurisdictionem premissam, eorum officialis et
curiam ipsorum ibidem ad hoc necessariis tenere & exercere et recurrere ab ipsis fieri ad ipsos officialis et curiam
nostram regiam Sitaricensem per partes ibidem litigantes recurrere volentes sicut faciunt alia castra bagule
predicte.

Et nichilominus ad majorem gratie acumulum eadem universitati & hominibus dicte civitatis Sitarie
licenciam eis datam per consilium nostrum Aguis videlicet de tenendo ad tempus curiam ipsam in dicte civitate
Sitarie quoad basse jurisdictionem, per presentes et de dicta silentia ista nostra et proprio motu in perpetuum
extendimus, damus, et ampliamus, ita quod universitas et homines dicte civitatis Sitarie quoad ipsorum basse
jurisdictionem premissam, eorum officialis et curiam ipsorum ad hoc necessariam in dicte civitate Sitarie tenere et
exercere perpetuo et recurrere ab ipsis fieri ad ipsos officialis & curiam nostram regiam Sitaricensem per partes
ibidem litigantes recurrere volentes, sicut faciunt castra alia eadem bagule Sitaricensis, non tamen per hoc basse
jurisdictionem quam universitas et homines dicte civitatis Sitarie habent in dicto castro de Consonavis et in territorio
volunt in aliquo derogare, quibuscumque privilegiis, literis, commissionibus, cedulis, et mandatis in contrarium factis
factis vel faciendis in posterum sub quibusvis tenoribus sive formis & clausulis aliis quantumcumque favorabilibus et
derogatoriis, et de illis vel aliqua illarum clausula esset hic specialis et expressa seu de verbo ad verbum mentio et
noticia faciunda seu nostra consilia consultanda, que et que quantum ad presentium obtinendum et impedimentum
de plenitudine nostre regie et dominice prerogative, potestatis, cassamus, revocamus, et annullamus ac eorum et eorum
virtutem et efficaciam revocamus, non obstantibus quocumque.

(f: cxxxii) Quapropter tam vobis supranominatis officialibus, quam gentibus, nostris consiliis et vicario Forcalquerii
vestrorum que cunctis per presentes et de dicta silentia ista nostra et proprio motu, perpetuo incorporamus et unimus
incorporationem et unionem dicte castri de Consonavis et ejus territorii, et jurisdictionis cum bagula dicte civitatis Sitarie
per nos, ut predictum, factam observatis inviolabiliter, et unusquisque vestrum ad quem spectat et spectabit, observet
efficaciter, observet, et alia mandata et facta, omni impedimento et contradictione cessante, nec de dicto

ne de dicta iurisdictione ipsius castri de Casimatis et eius territorii intromittatur, neque alter ullum
se intromittat aliqua ratione, titulo, occasione vel pretexto, sed a iurisdictione predicta ex nunc et
in perpetuum devotissime penitus et omnino et contrarium non faciat, sicut habetis gratiam nostram
coram, et penam tantam marcharum argenti fini lapiti, citare.

Has nostras litteras magno nostro sigillo pendente munitas, eisdem universitatibus et hominibus
dictae civitatis Salerni iuxta nos encadenas in testimonium premissorum, quas post offerendam
inspectionem earum remanere volumus presentanti efficaciter valituras, ipsasque validiori robore
deditimus et subscripsimus propria nostra manu.

Datum in castro nostro Casimatis Neapolitani.

Per manus nostras predicti Regis Aragonensis.

Anno Domini millesimo quatercentesimo trigesimo nono die vicimo primo mensis
Septembris, tertia indictionis, regnum nostrorum anno quinto.

Si signatum de mandato Regis in presencia et cum deliberatione Consiliorum in
consilio: Bohembellus Vitalis Comitenus prothonotarius.

Registrata in cancellaria per nos cancellarium.

Sequitur Annexa Consilii Regis Aragonensis